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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEFOWANIU
Dotyczy: postepowania o udziclenie zamowienia publicznego prowadzonegoe w trybie
preetargu nisograniczonego Na DOSTAWE REKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH I
OBLOZEN NIESTERYLNYCH
Znak sprawy ZP-1200- 22/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowieh publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie |
Pakiet 1 poz. 1,2
Czy zamawiajacy dopusci rekawice o powierzehni gladkie] matowe]?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.
Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.1 podkiadu z
wiokniny o gramaturze min.30g/m2?
Odpowied: Zamawiajacy dopuscl.
Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 podkiadu
pakowanego po 60szt?
Odpowieds: Zamawiajgey dopusci.
Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 pokrycia na kozetke
7z perforacjg co 37cm?
Ddpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 pokrycia na kozetke
2 nawojem 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnie z SIWZ.
Pytanie &
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczenie do oferty oswiadczenia dot grupy kapitatowe;
w przypadku oferenta. ktéry nie nalesy do Zadnej grupy kapitalowej?
Odpowiedz: Tak — zgodnie z zalgeznikiem do SIWZ,
Pytanic 7
Pakiet 5
Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie na kozetke w rolce 50mb x 50cm z perforacja co
38cm z przeliczeniem na 1600szt, spelniajgce pozostale wymagania SIWZ?
Odpowied#: Zamawiajgey wymaga ztozenia oferty zgodnie 2 SIWZ,
Pytanie 8
Pakiet &
Czy Zamawiajacy dopusci podktad ochronny 50cm x 50cm po BOszt w rolce,
speiniajacy pozostate wymagania SIWZ?
Odpowicdz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Pakiet 1 poz. 112



Czy Zamawiajacy dopusci rekawice, dla ktorych w Deklaracji Zgodnosci wpisana jest
norma EN455 bez wyszczegolnionych czesci, co swiadczy o tym, Ze norma EN455
spetniona jest w catosci?

Odpowied#: Zamawiajacy dopudei.

Pytanie 10

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o powierzchni gladkiej?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 11

Pakiet 2 poz. 1i 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie normy rownowaznej ASTMF1671 do
normy EN ISO 375-5:20167

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zloZzenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet 2 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, Ze instrukcja uzytkowania ma byc zawarta na
opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zpodnie 2 STWZ.

Pytanie 13

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowanin a200 z przeliczeniem ilosci
zamawianych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusei.

Pytanie 14

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopudci rekawice o zewnetrzne] powierzchni teksturowane] na
koncach palcow (niepolimeryzowanej)?

Odpowiedz: Zamawiajgey dopuscei.

Pytanie 15

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z powierzchnig wewngtrzng chlorowang i warstwa
pielegnacyjno-nawilzajaca (gliceryna, witamina E, olejek migdalowy) o zewnetrzne]
powierzchni teksturowanej na korncach palcow (niepolimeryzowanej)?

Odpowiedz: Zamawiajgey dopusci rekawice o zewnetrzne] powierzchni teksturowane) na
koficach palcéw (niepolimervzowanej), w pozostatym zakresie zgodnie 2z STWZ,

Pytanie 16

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z teksturg na palcach (niepolimeryzowang)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusel.

Pytanie 17

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiajgey dopusci rekawice, dla Kidrych w Deklaracii Zgodnosci wpisana jest norma
EN455 bez wyszezegdlInionych crzedei. co dwiadezy o tym. ze norma EN455 spelniona jest w
catosci?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuse.

Fytanie |8

Pakiet 1-3

W zwiazku ze zmianami prawnymi dla produktow zarejestrowanych jako drodek ochrony
osobistej, ktore cbowigzuja od 2015 r, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie
zaoferowania réownowaznych norm potwierdzajgcych przenikalnodci dla substancji
chemicznych tj, EN 16523-1 oraz dla wirusow EN 374-5. Pragniemy podkreslic, iz EN
374-3 i ASTM F 1671 zostaly wycofane i zastgpione, przez EN 16523-1 1 EN 374-5 i
kazdy produkt dostarczany po 20 kwietnia 2019 r. powinien by¢ zgodny =z
obowigzujacymi normami.

Odpowied?: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

z



Pytanic 19

Pakiet 2, poz. 2
|, Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic niesterylnych, nitrylowych,

bezpudrowych do badan z wewngirzng warstwg lagondzaco-nawilzajaco-natluszczajgcy 2
naturalnego aloesu 1 witaminy E, mikroteksturowane z dodatkowq teksturg na palcach,
dhugosé rekawicy min. 240 mm, AQL max. 1,5, Rozmiary L, M, S, oznaczone minimum
na 5-ciu éciankach dyspensera, pakowane 200 sztuk (XL po 180 sztk).

Odpowiedz: Zamawiajgey wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ w zakresic warstwy
wewnetrznej rekawic. W pozostalym zakresie dopuszeza (7 odpowiednim przeliczeniem).
Pytanie 20

Pakiet 3, poz. 1
| Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie rekawic niesterylnych, winylowych kwalifikowanych

jako wyrob medyezny klasy 1, SO1 kategorii 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuscl.

Pytanie 21

Pakiet 2 pozycja 2

Prosimy o dopuszezenie rgkawic z wewnglrzng warstwag £ Serycyny, lagodzaco-nawilzajacg o
whadciwosciach przeciwbakteryjnych, skiadajaea sig z jednego skladnika aktywnego. Testowane
dermatologicznie na ludziach potwierdzone certyfikatem niczaleine] jednostki badawezej. Reszla
zgodnie # SiWz.

Odpowied?: Zamawiajgey wymaga zlozenia oferty goodnie z SIWZ.
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